

星野和也

各 位

会 社 名 ASAHI EITO ホールディングス株式会社

代表取締役会長兼社 代表 者名

長 グループ CEO

(コード 5341 東証スタンダード市場)

問合せ先 法務IR担当兼社長室室長 生 島 始 郎

T E L (06)7777-2067

# (訂正) 当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

2023年12月8日にお知らせした「当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ」に一部誤記がございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

## 1. 訂正の内容

訂正前:取締役 <u>営業本部長</u> 訂正後:取締役 <u>営業部 部長</u>

### 2. 訂正後の記載内容

#### 1. 経緯

2023 年 11 月 10 日開催の ASAHI EITO ホールディングス株式会社の定時取締役会において、当時アサヒ衛陶株式会社の代表取締役社長であった星野和也より、アサヒ衛陶株式会社の業績不振の責任を取り、代表取締役社長を辞する旨、後任に取締役<u>営業部 部長</u>である石橋孝広を推薦する旨の申し出を受けました。同日にアサヒ衛陶株式会社の取締役会にて決議し、2023 年 12 月 1 日より施行しております。

#### 2. 当社連結子会社アサヒ衛陶株式会社の役員人事の変更について

| 氏名    | 新役職名    | 現役職名              |
|-------|---------|-------------------|
| 石橋 孝広 | 代表取締役社長 | 取締役 <u>営業部 部長</u> |

### 3. 新任連結子会社代表取締役の生年月日、略歴、所有株式数

| 生年月日略歴 | 所有株式数 |
|--------|-------|
|--------|-------|

| 1972年10月5日生 | 1995 年 4月            | 当社入社  | 5,964 杉 | 朱 |
|-------------|----------------------|---|---------|---|
|             | 2010年12月             | 当社大阪支店長   |         |   |
|             | 2011年6月              | 当社西日本営業部長   |         |   |
|             | 2012年2月              | 当社執行役員西日本営業部長   |         |   |
|             | 2015 年 2月 2016 年 6月  | 当社執行役員西日本営業部長兼国際事業室長                                    |         |   |
|             |                      | 当社執行役員営業本部副本部長兼西日本営業部<br>長兼国際事業室長                       |         |   |
|             | 2016年12月             | 当社執行役員営業本部副本部長兼東日本営業部<br>長兼国際営業部長                       |         |   |
|             | 2017年 2月             | 当社取締役就任·営業本部副本部長兼東日本営業<br>部長兼国際営業部長                     |         |   |
|             | 2017年12月             | 当社取締役営業本部長兼東日本営業部長                                      |         |   |
|             | 2018年12月<br>2020年11月 | 当社取締役営業本部長  |         |   |
|             |                      | 当社代表取締役就任   |         |   |
|             | 2021年11月2023年6月      | 当社 <u>執行役員営業部 部長</u><br>アサヒ衛陶株式会社 <u>取締役 営業部 部長(現任)</u> |         |   |

# 4. 異動日

2023年12月1日

以 上